11.08 kL.

18.08:

21.08 kl.
25.08 kl.
01.09 kl.
08.09 kl.
15.09 kL.
22.09 kl.
29.09 kl.
06.10 kL.

13.10:

20.10 kl.

MINISPEJDER
EFTERAR 2025

17.00-18.30:

18.00-19.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:

17.00-18.30:

25-26.10:

27.10:

03.11 kl.
10.11 kL.
17.11 kl.

23.11:

17.00-18.30:
17.00-18.30:
17.00-18.30:

1. MELFAR

Leer hinanden at kende (Banevaenget)
OBS: Ingen spejder pga. feelles oprykning 21/8

Feelles oprykning (Banevaenget)

o

En god gerning (Banevaenget)

)

l

)
Balmad (Langedam)

Balmad (Langedam)

Balmad (Langedam)

Lejrbalsarrangar + selvsteendig (Baneveenget)
Overnatning (mere info falger)

OBS: Ingen spejder pga. overnatning
Kniv og knob (Banevaenget)

En god gerning (Banevaenget)

Lejrbalsarranggr + selvsteendig (Banevaenget)

OBS: Ingen spejder pga. efterarsferie

Lejrbalsarrangar + selvsteendig (Baneveenget)

Kniv og knob (Banevaenget)

Kniv og knob (Banevaenget)

Feelles juleafslutning (mere info falger)

De bedste spejderhilsner fra Jonathan, Nanna & Mads

Afbud skal meddeles i god tid til mini@Imelfar.dk

OBS: Der kan forekomme aendringer og aflysninger. Hvis der sker aflysninger, far | besked pa den
mail, | er registreret med. Hold dog ogsd gerne gje pd 1. Melfar pd Facebook, hvor aflysninger ogsa
meddeles. For en god ordens skyld anbefaler vi, at | gér med ind og afleverer jeres barn.


mailto:mini@1melfar.dk
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